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VENDIM

Nr.08, dat€ 06.11.2018

ptn

nt c.lnNnRuBS tii u,Nnncusii" utunoctrNtmlm "ouroNl", Nii piinnotN n
DUKoNiis. nASuIcA nnRAt. eAnKU BERAT"

N€ mbEshtetje te neneve 27 dhe 28 te LigiitNr. 10712014, datB 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat€ 13.05.2015 te Keshillit t€ Ministrave
"Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.09.2A17 tE K6shillit tE Ministrave "Per p€rcaktimin e perberjes se. Keshillit Kombetar t€.
"Te"rrifarit"; indrysh.uar, me propozimtE shoqerise "Dukond'sh.p.kr, KeshilliKomtptar,iTerritorit;r.;r, il',r 1.

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Nd€rtimit per objektin: "Nd€rtimi i burimit t€ ri gjenerues td energjise,

hidrocentralit "Dukona", nE perroin e Dukones, Bashkia Berat, Qarku Berat", me subjekt

zhvillues shoq€rin€ "Dukona" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjese pErberEse e kEtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pagesEs se takses s€

ndikimit ne infrastrukture, per llogari te Bashkis€ Berat.

4. Ngarkohet Agfencia e Zhvillimit te T rit bashk€punim me Ministrine e InfrastrukturEs

dhe Eneryiis€, p€r zbatimin e k€tij ve

5. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere.
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